
Jaunās mūzikas festivāls 
“Arēna”  
16.–30. oktobris

2021. gads festivālam ir jubilejas gads – tas notiks jau 20. reizi! Jubilejas gada 
programmā festivāls piedāvā gan video formātā veidotu retrospekciju par 20 
gados paveikto, gan daudzveidīgu koncertprogrammu.

Festivāla viesu vidū Scordatura Ensemble (Nīderlande) ar projektu ROSE PETAL 
JAM – THE AMSTERDAM PARTCH PROJECT. Festivālā piedalīsies arī flautiste 
Kamilla Hoitenga (Camilla Hoitenga, ASV/Vācija) un baritons Roberts Kollers
(Robert Koller, Šveice) ar somu komponistes Kaijas Sariaho mūzikas programmu. 
Dzirdēsiet arī festivāla dibinātājus – Latvijas Radio kori, ērģelnieci Ivetu Apkalnu 
un Shipsea, kontraltu Helēnu Sorokinu (Austrija), džeza un laikmetīgās mūzikas 
ansambļus Ensemble Phoenix un Trio Vein (Šveice). Programmā arī 
elektroakustiskās mūzikas maratons ar 16 mūziķu piedalīšanos un, protams, 
koncertceļojums ar trolejbusu. 

Rīko: biedrība “Jaunās mūzikas festivāls “Arēna””
Festivāla tīmekļa vietne:  www.arenafest.lv
Kontakti: arena@arena.lv; + 371 29159283


